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OKAZION!! 
 

HILTI Albania shpk per arsye riorganizim magazine shet rafte metalike magazinimi ne 
gjendje shume te mire pune . 
Keto rafte jane te pershtatshme  per magazinim  duke filluar nga produkte  
supermarketi deri ne materiale  te  ndryshme ndertimi,hidraulike,elektrike, vegla pune  
etj. 
Raftet jane  shume cilesore te prodhuara nga kompanite  me te njohura ne  Shqiperi 
per cilesine dhe garancine e produkteve. 
 
Shiten me çmim te arsyeshem ankandi duke nisur nga Euro Total perfshire Tvsh  
3’950.00 
Ne çmim nuk eshte i perfshire transporti apo momtimi  ne ambjetet e kompanise 
blerese. 
 
Preferohet qe pala e interesuar te  jete nje kompani, shitja do te behet ne forme 
ankandi  dhe cmimi i  ofruar do te paguhet me transferte bankare.  
 
Jeni te mirepritur te  dergoni  oferten Tuaj/ose kontaktoni per me shume informacion  
ne nje nga adresat me poshte: 
 
 
 

Hilti Albania Shpk 
Rr.Dritan Hoxha, prane sheshi ‘Shqiponja” ,ngjitur me karburant Elda”  Laprake , Tirane  

Tel .       042413906  ( nga e Hena – Premte ora 08:00-17:00) 

E-mail:  mirina.cakaj@hilti.com 

Mob.  :  0686040971  (nga e Hena – Premte ora 08:00-17:00) 

 

 

 

Ankandi eshte i hapur deri me date  16.04.2015! 
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